
令和４年 2 月 18 日 
 
お客様 各位 
                                ⻘森農業協同組合 
 
 
 
 

中央南支店の通常業務再開について 
 
 

当組合中央南支店において、２月 17 日（木）臨時休業をさせて頂きましたが、保健所の
指示に基づき店舗内の消毒作業を終えました。また、同店舗に勤務する他の職員に濃厚接触
者も確認されておりませんので、本日、2 月 18 日（金）から、支店通常業務を再開させて
いただきます。 

２月１7 日（木）臨時休業により、お客様には大変ご不便をおかけしたことを、深くお詫
び申し上げます。 

今後とも、お客様の安全を最優先に考え、また従業員の感染予防および健康管理の徹底に
取り組んでまいります。 
 
 
 

通常業務再開日  令和 4 年 2 月 18 日（金） 
 
 
 
 
 
 

本件に関するお問い合わせ先 
⻘森農業協同組合 総務部 017-763-1035（担当 山田） 

（受付時間 8：30〜17：00 土・日・祝日除く） 


